NUROL PORTFOY ISTATISTIKSEL ARBITRAJ HISSE SENEDI SERBEST FON (HISSE SENEDI YOGUN FON)
(NSH )
01/04/2025 - 30/04/2025 TARIHLERI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

NUROL PORTFOY ISTATISTIKSEL ARBITRAJ HISSE
SENEDI SERBEST FON (HISSE SENEDI YOGUN FON)

A-FONUN ADI

B-KURUCUNUN UNVANI NUROL PORTFQOY YONETIMI A.S.
C-YONETICININ UNVANI NUROL PORTFQOY YONETIMI A.S.
C-FON TUTARI 1,000,000,000

D-TOPLAM DEGER 486,999,286.15000000
E-KATILMA PAY| SAYISI 363,353,671

F-FONUN KURULUSU TARIHI 23/07/2023

G-FONUN SURESI SURESIZ

[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (30/04/2025) 1.340132
B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (31/03/2025) 1.286648
C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (31/03/2025-30/04/2025) 4.16%
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (01/01/2025-30/04/2025) 14.70%
D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(30/04/2024-30/04/2025) 34.01%
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Hisse Senedi 86.91%
---1.Repo -4.72%
---Viop Teminat 17.81%
F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 23.38%
G- AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI

---Hisse Senedi 468.77%

s | Repo 1 ,758.22%}



---Viop Teminat

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI
H- KATILMA PAY!| IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
l- KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araclari

A.Pay

lhracci

Isin Kodu

AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYIl A.STRAAEFES91A9
AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYIl A.STRAAEFES91A9

AKBNK AKBANK T.A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S.

AKBNK (T1) AKBANK T.A.S.
AKSEN AKSA ENERJI URETIM A.S.
ALARK ALARKO HOLDING A.S.
ARCLK ARCELIK A.S.
ARCLK ARCELIK A.S.

TRAAKBNKI1NG
TRAAKBNK91NG
TRAAKBNK91NG6
TREAKSNOO0O11

TRAALARK91QO0
TRAARCLK91H5
TRAARCLK91H5

ASELS ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S TRAASELS91H2

ASTOR ASTOR ENERJI A.S.
BIMAS BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO SANAYI VE TICARET A.S.
DOAS DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET A.S.
DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING A.S.

TREASTRO00013
TREBIMMOO00O18
TRACIMSA91F9
TREDOTOO00013
TRADOHOL91Q38

EKGYO EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKL TREEGYO00017
EKGYO (TI) EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKL TREEGYOO00017

ENJSA Enerjisa Elektrik Dagitim A.S.
ENKAI ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI T.A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI T.A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI T.A.S.
EREGL (Tl) EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI T.A.S.

TREENSA00014
TREENKAOOO11
TRAEREGL91G3
TRAEREGL91G3
TRAEREGL91G3
TRAEREGL91G3

Nominal Degeri

36,200.000
8,318.000
189,000.000
-223,190.000
311,000.000
4,505.000
152,454.000
6,800.000
6,071.000
16,714.000
2,694.000
0,825.000
60,114.000
500.000
269,939.000
-412,925.000
877,000.000
1,428.000
24,636.000
805,700.000
-296,800.000
-606,945.000
194,300.000

3,000.00%

0.62
363,639,697.76
83,806,992.86

Toplam Deger

5,777,520.00
1,327,552.80
9,166,500.00
-10,824,715.00
15,083,500.00
140,105.50
13,972,409.10
773,160.00
690,272.70
2,256,390.00
270,747.00
3,078,075.00
2,812,132.92
97,750.00
4,200,250.84
-4,756,896.00
10,103,040.00
77,326.20
1,576,704.00
18,128,250.00
-6,678,000.00
-13,690,262.00
4,371,750.00

Grup(%) Toplam(%)

1.58
0.36
2.51
-2.96
4.13
0.04
3.82
0.21
0.19
0.62
0.07
0.84
0.77
0.03
115
-1.30
2.76
0.02
0.43
4.96
-1.83
-3.74
1.20

1.24
0.28
1.96
-2.31
3.22
0.03
2.99
0.17
.15
0.48
0.06
0.66
0.60
0.02
0.90
-1.02
2.16
0.02
0.34
3.88
-1.43
2,92
093



FROTO FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.
GARAN TURKIYE GARANTI BANKASI A.S.
GARAN (Tl) TURKIYE GARANTI BANKASI A.S.
GUBRF GUBRE FABRIKALARI T.A.S.
GUBRF (T1) GUBRE FABRIKALARI T.A.S.
HALKB TURKIYE HALK BANKASI A.S.
HEKTS HEKTAS TICARET T.A.S.
ISCTR TURKIYE IS BANKASI A.S.
ISCTR (T1) TURKIYE iS BANKASI A.S.
KCHOL KOC HOLDING A.S.

TRAOTOSN91H6
TRAGARAN91N1
TRAGARAN91NT1
TRAGUBRF91E2
TRAGUBRF91E2
TRETHALOOO19

TRAHEKTS91E4
TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TRAKCHOL91Q8

KONTR KONTROLMATIK TEKNOLOJI ENERJI VE MUHENITREKNTR00013
KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK ISLETMELE TREKOZA00014
KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK ISLETMELE TREKOZA00014
KOZAA (Tl) KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK ISLETMELE TREKOZA00014

KOZAL KOZA ALTIN ISLETMELERI A.S.

KRDMD KARDEMIR KARABUK DEMIR CELIK SANAYI| VE TTRAKRDMR91G7

MGROS MIGROS TICARET A.S.
ODAS ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYI TICARET A.S.
ODAS ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYI TICARET A.S.
OYAKC OYAK CIMENTO FABRIKALARI A.S.
OYAKC OYAK CIMENTO FABRIKALARI A.S.
PETKM PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.
PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PGSUS (TI) PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
SAHOL HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
SASA SASA POLYESTER SANAYIi A.S.
SISE TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALARI A.S.
SOKM SOK MARKETLER TICARET A.S.
TAVHL TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TCELL TURKCELL ILETiISIM HIZMETLERI A.S.
THYAO TURK HAVA YOLLARI A.O.
TKFEN TEKFEN HOLDING A.S.

TREKOALOO0014

TREMGTI00012
TREODAS00014
TREODASO00014
TRAMRDIN91F2
TRAMRDIN91F2
TRAPETKM91EQ
TREPEGS00016
TREPEGS00016
TREPEGS00016
TRASAHOL91Q5
TRASASAW91E4
TRASISEW91Q3
TRESOKMO00022
TRETAVHO00018
TRATCELL91M1
TRATHYAO91M5
TRETKHOO00012

2,290.000
-151,763.000
250,000.000
135,627.000
149,000.000
763,657.000
112,298.000

-3,029,755.000

3,750,000.000
63,194.000
5,130.000
156,438.000
127,894.000
186,265.000
168,839.000
107,362.000
4,883.000
334,300.000
664,080.000
247,500.000
198,086.100
181,632.000
17,800.000
36,956.000
29,180.000
122,906.000
157,343.000
96,635.000
72,038.000
27,728.000
17,880.000
64,106.000
4,736.000

2,027,795.00

-15,586,060.10

25,675,000.00
37,229,611.50
40,900,500.00
15,349,505.70

347,000.82

-31,206,476.50

38,625,000.00
3,701,813.80
139,638.60
13,531,887.00
11,062,831.00
16,111,922.50
4,204,091.10
2,492,945.64
2,336,515.50
1,611,326.00
3,200,865.60
5,801,400.00
4,643,138.18
2,933,356.80
3,967,620.00
8,237,492.40
6,504,222.00
9,002,864.50
665,560.89
3,304,917.00
2,708,628.80
6,335,848.00
1,607,412.00
18,222,130.50
648,832.00

0.55

-4.26

7.03

10.19
11:19

4.20
0.09

-8.54
1097

2.38
0.04
3.70
3.03
4.41
1.15
0.68
0.64
0.44
0.88
199
1.27
0.80
1.09
2.25
1.78
2.46
0.18
0.90
0.74
143
0.44
4.99
0.18

0.43

-3:93

5.49
7.96
8.74
3.28
0.07

-6.67

8.26
1.86
0.03
2.89
2.36
3.44
0.90
0.53
0.50
0.34
0.68
1.24
(.99
0.63
0.85
1.76
1.39
1.92
0.14
0.71
0.58
1.35
0.34
3.90
0.14



A.Grup Toplam
C.Turev Araclar
VOB

TOASO TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI A.S.
TSKB TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI A.S.

TTKOM TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERILERI A.S.

ULKER ULKER BISKUVI SANAYI A.S.

VAKBN TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.

VAKBN TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.

VESTL VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB

TRATOASO91H3
TRATSKBW91NO
TRETTLKOO0013
TRATUPRS91ES
TREULKRO0015
TREVKFB00019
TREVKFB00019
TRAVESTL91H6
TRAYKBNK91NG
TRAYKBNK91NG

F AEFES0525
F AKBNK0525
F AKBNK0525
F AKSEN0525
F AKSEN0525
F ALARK0525
F ARCLKO0525
F ASELS0525
F_ASTOR0525
F BIMAS0525

F CIMSA0525

F CIMSA0525

F DOAS0525

F DOHOL0525
F DOHOL0525
F EKGYO0525
F EKGYO0525
F_ENJSA0525
F ENKAI0525

F ENKAI0525

21,157.000
868,941.000
43,827.000
721.000
80,290.000
677,100.000
42,181.000
95,842.000
1,154,962.000

4,231,400.00
9,089,122.86
2.500.817.50
89,908.70
3,550,885.00
14,029,512.00
873,990.32
3,870,099.96
26,286,935.12

-578,644.000 -13,169,937.44
8,914,980.100 365,479,532.81

-461.000
-2,151.000
-1,554.000

-47.000
34.000
-1,502.000
-58.000
-1,059.000

-177.000

-382.000

-197.000

150.000
-56.000
-2,006.000

-227.000
-3,364.000

-412.000

3.000

-335.000

158.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1.16
2.49
0.63
0.02
2.34
3.84
0.24
1.06
7:19

-3.60
7/8.13

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.90
1.94
0.49
0.02
1.83
3.00
0.19
0.83
5.62

-2.82
78.13

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB

F EREGL0525
F FROTO0525
F FROTO0525
F GARANO0525
F GUBRF0525
F HALKB0525
F HALKBO0525
F HEKTS0525
F ISCTR0525
F ISCTR0525
F_KCHOLO0525
F_KCHOLO0525
F KONTR0525
F KONTR0525
F KOZAA0525
F KOZAL0525
F KRDMD0525
F MGROS0525
F MGROS0525
F ODAS0525
F ODAS0525
F OYAKC0525
F OYAKC0525
F PETKMO0525
F PETKMO0525
F PGSUS0525
F PGSUS0525
F SAHOL0525
F SAHOL0525
F SASA0525

F SASA0525

F SISE0525

F SISE0525

-2,227.000
-58.000
13.000
-502.000
-2,824.000
-6,474.000
-494.000
-3,294.000

-11,877.000

500.000
-1,510.000
472.000
-59.000
4.000
-4,189.000
-1,079.000
523.000
-42.000
8.000
-8,647.000
-581.000
-3,091.000
=1,132.000
-687.000
-1,830.000
-990.000
57.000
-1,930.000
125.000
-7,627.000
-2,400.000
-567.000
655.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB

F SOKM0525
F SOKM0525
F TAVHL0525
F TCELL0525
F THYAOQO0525
F THYAOO0525
F TOASO0525
F TOASO0525
F TSKB0525
F TTKOM0525
F TTKOM0525
F TUPRS0525
F TUPRS0525
F ULKERO0525
F ULKERO0525
F VAKBN0525
F VESTL0525
F VESTL0525
F YKBNK0525
F YKBNK0525
F AEFES0625
F AKBNK0625
F AKBNK0625
F AKSEN0625
F AKSEN0625
F ALARK0625
F ARCLK0625
F ASELS0625
F ASELS0625
F ASTORO0625
F ASTOR0625
F BIMAS0625

F_CIMSA0625

-251.000
-80.000
-377.000
-1,133.000
-1:129.000
143.000
-194.000
104.000
-8,109.000
-161.000
120.000
-507.000
-222.000
-847.000
-54.000
-7,263.000
-440.000
-487.000
-9,110.000
1,151.000
-156.000
-1,491.000
-36.000
-44.000
19.000
-52.000
-71.000
-185.000
-9.000
-59.000
-6.000
-13.000
-886.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB

F CIMSA0625
F DOAS0625
F DOHOL0625
F EKGYO0625
F EKGYO0625
F_ENJSA0625
F ENKAI0625
F EREGL0625
F EREGL0625
F FROTO0625
F FROTO0625
F GARANO0625
F GARANO0625
F GUBRF0625
F HALKB0625
F HALKB0625
F HEKTS0625
F HEKTS0625
F ISCTR0625
F ISCTR0625
F_KCHOLO0625
F_KCHOLO0625
F KOZAA0625
F KOZAA0625
F KOZAL0625
F KOZAL0625
F KRDMD0625
F MGROS0625
F ODAS0625
F OYAKC0625
F OYAKC0625
F PETKMO0625
F PGSUS0625

-63.000
55.000
-522.000
-1,875.000
550.000
-19.000
-662.000
-1,588.000
-92.000
-22.000
-1.000
-978.000
-22.000
-34.000
-913.000
-2.000
-684.000
-300.000
-1,930.000
-662.000
-125.000
-3.000
-402.000
-60.000
-1,238.000
-297.000
-2,108.000
-39.000
-682.000
-36.000
-200.000
-371.000
-8.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



VOB Toplam
VIOP

VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB
VOB

VIOP

F PGSUS0625
F SAHOL0625
F SAHOL0625
F SASA0625
F SASA0625
F SISE0625

F SISE0625

F SOKM0625
F SOKM0625
F TAVHL0625
F TCELL0625
F TCELL0625
F THYAO0625
F TKFEN0625
F TOAS00625
F TOAS00625
F TSKB0625

F TSKB0625

F TTKOM0625
F TTKOM0625
F TUPRS0625
F VAKBN0625
F VAKBN0625
F VESTL0625

F VESTL0625

F XAGUSD0625

F_XU0300625
F YKBNK0625

F YKBNK0625

F XAGUSD0825

Viop Teminat

-30.000
-300.000
-10.000
-594.000
-7.000
-2,333.000
-46.000
-261.000
-112.000
-68.000
-78.000
-29.000
-259.000
-35.000
-212.000
-12.000
-768.000
-6.000
-739.000
-24.000
-140.000
-25.000
244.000
-14.000
17.000
2,446.000
1,608.000
-114.000
-642.000
-2,288.000
-127,392.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

102,301,388.020 102,301,388.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21.87



VIOP Toplam
C.Grup Toplam
Fon Portfoy Degeri

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)

a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler
C- ALACAKLAR (+)

a- Takastan Alacaklar
b- Diger Alacaklar

c- Diger Varliklar

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- Ihtiyatlar

e- Krediler

f- Diger Borglar

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay Sayisi
Satilabilir Pay Sayis!

Kurucunun Elindeki Pay Sayisi

Pay Deger
Musteri Sayisi

Gunlik Fon Yonetim Ucreti

Onceki Fiyat

102,301,388.020 102,301,388.02
102,173,996.020 102,301,388.02
111,088,976.120 467,780,920.83

Tutar TL
467,780,920.83
20,178.53
0.00
20,178.53
0.00
736,467,550.54
736,467,550.54
0.00
0.00
117,269,363.75
715,498,190.44
1,064,369.49
0.00
0.00
0.00
706,803.82
486,999,286.15
1,000,000,000.000
363,353,671.000
636,646,329.000
0.000
1.340290
483.00
06,038.31
1.33

Grup %

0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
99.75
0.15
0.00
0.00
0.00
0.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21.87 21.87
2 1.8/ 21.87

Toplam %

96.05
0.00
0.00
0.00
0.00
151.23
151.23
0.00
0.00
147.28
146.92
0.22
0.00
0.00
0.00
0.15
100.00
100.00
36.34
63.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Getiri (%)

V-01/04/2025 - 30/04/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

YONETIM UCRETI
HISSE SENEDI

O/N REPO PIYASASINA SATIS
VADELI REPO PIYASASINA SATIS

VOB

PORTFOY SAKLAMA GIDER TAHAKKUKU

KAP HIZMET BEDELI TAHAKKUKU
TAKASBANK KOMISYONLARI

BAGIMSIZ DENETIM GIDER TAHAKKUKU

E-defter/E-fatura Gider:

MKYF-TL Kasa Netlesmesi(Gider)

Diger Giderler
KURUMLAR VERGISI

ODENECEK SPK KURUL KAYIT UCRETI

KAYDA ALMA 2. DONEM
TOPLAM

Tarih
02/04/2025
02/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
10/04/2025
16/04/2025
21/04/2025

Menkul
CIMSA
SAHOL
FROTO
TOASO
KCHOL
ENKAI
ENJSA

Kullanilan Nominal
7.000
159.000
3.000
71.000
23,301.000
38.000
2,028.000

TEMETTU KULLANIMI VE ANA PARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

Oran(%) Ruc/Bedelsiz/Kupon
63.452 TEMETTU
300.000 TEMETTU
1,710.000 TEMETTU
1,200.000 TEMETTU
688.000 TEMETTU
200.000 TEMETTU
287.000 TEMETTU

0.48

Kazanilan
4.442 TL
477.000 TL
51.300 TL
852.000 TL
160,310.880 TL
76.000 TL
5,820.360 TL

0.00

1,064,369.25
305,041.57
1,113.54
1,809.68
558,986.62
15,702.71
2,610.00
3,798.48
4,530.00
3,600.00
1,398.05
29.87
2,107.50
106.11
7,846.23
1,973,049.61

0.00






